
 

 

AZIENDA 

OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

 

Deliberazione n. 709 

 

adottata dal Direttore Generale in data 09/08/2017 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 

       Sede Legale:      Contatti:     Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it 
       Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari   Tel. 070.51091343 – Fax: 070.51092599  facebook.com/Aoucagliari 

       via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari    email: dir.generale@aoucagliari.it  twitter.com/AOUCagliari 

       P.I. e C.F. 03108560925     email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  Youtube: Aou Cagliari Tv 

Oggetto: Mobilità regionale e interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per titoli e colloquio, per                

 l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Dirigente Farmacista – disciplina Farmacia Ospedaliera – 

 ammissione candidati. 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Vincenzo Serra 

Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 

 

PREMESSO   che con deliberazione n°504 del 08/06/2017 è stata indetta procedura di mobilità regionale ed   

interregionale, compartimentale (Aziende ed Enti del SSN) ed intercompartimentale, per titoli    

e colloquio, per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n° 1 posto di Dirigente   

Farmacista – disciplina Farmacia Ospedaliera, da destinare alla S.C. Farmacia, e si è  

provveduto all’approvazione del relativo bando; 

 

PRESO ATTO  che l’avviso della selezione di cui trattasi è stato regolarmente pubblicato sul sito aziendale e 

 che, entro il termine perentorio per la presentazione delle domande, fissato per il giorno                  

 13/07/2017, sono pervenute n. 7 istanze di ammissione; 

 

CONSIDERATO  che n. 7 candidati risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando; 

 

RITENUTO    di dover provvedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare domanda di 

 partecipazione e in possesso dei requisiti di cui al bando in oggetto, come individuati 

 nell'allegato al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

   

  

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

 di ammettere alla mobilità regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale , 

per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo pieno ed  indeterminato di  n° 1 Dirigente Farmacista – 

disciplina Farmacia Ospedaliera - i candidati che hanno presentato regolare domanda di partecipazione e in 

possesso dei requisiti di cui al bando in oggetto, come individuati nell'allegato al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale;  

  

 di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza. 
      
 

 

 

 

 
 

 

Il Direttore Amministrativo  

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a patire dal  10/09/2017,  resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Servizio Proponente: Servizio Amministrazione del Personale  

Il Direttore: Dott.ssa Maria Luisa Mastino  

Il Direttore Sanitario 
Dott. Nazzareno Pacifico 

F.to 

Il Direttore Amministrativo  
Dott. Vincenzo Serra 

F.to 

Il Direttore Generale 
Dott. Giorgio Sorrentino 

F.to 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it

